

Martin Hundsbæk ApS
Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 29 44 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Martin Hundsbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Hundsbæk ApS Nordbygårdvej 68 8721 Daugård
	CVR-nr.: 39 29 44 35
	Stiftet: 24. januar 2018
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
	5. regnskabsår
Direktion	Martin Hundsbæk, Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Martin Hundsbæk Holding ApS CVR-nr. 31 63 12 62

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176.480 kr. mod 677.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.145 kr. mod 543.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	176.480	677.813
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.827	20.912
Øvrige finansielle omkostninger	-10.644	-2.501
Resultat før skat	208.663	696.224
Skat af årets resultat	-46.518	-153.174
Årets resultat	162.145	543.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.145	543.050
Disponeret i alt	162.145	543.050

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.865	39.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.440.086	628.520
Andre tilgodehavender	0	5.492
Periodeafgrænsningsposter	18.346	23.612
Tilgodehavender i alt	<u>1.486.297</u>	<u>697.585</u>
Likvide beholdninger	<u>161.581</u>	<u>950.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.647.878</u>	<u>1.648.437</u>
Aktiver i alt	<u>1.647.878</u>	<u>1.648.437</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.226.452	1.064.307
Egenkapital i alt	<u>1.276.452</u>	<u>1.114.307</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.000</u>	<u>5.200</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>5.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.188	24.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.187
Selskabsskat	202.092	247.551
Anden gæld	129.146	208.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.426</u>	<u>528.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.426</u>	<u>528.930</u>
Passiver i alt	<u>1.647.878</u>	<u>1.648.437</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hundsbæk Holding ApS, CVR-nr. 31 63 12 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.